
     
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. GIUSTI SINOPOLI”  
di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria I Grado 

94011 AGIRA (EN)         Codice Meccanografico:  ENIC81900N        C. F.: 91049610867              C.U. UFZQW3                     
Sede degli uffici: plesso “Marconi” - Piazza Europa, 3                                                                       Sito Web: www.sinopolis.it  

Tel. / Fax 0935.691021 / 690326                   E-mail: enic81900n@istruzione.it                   PEC: enic81900n@pec.istruzione.it    
 

 

 
Ai docenti 

All’albo della scuola  
 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne definitive – personale docente 
 
VISTA la Nota n.6904 del 24/03/2020  
VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 “Mobilità del personale Docente, Educativo e Ata”  
VISTO il CCNI del 06/03/2019 
VISTE la graduatorie provvisorie pubblicate in data 06/05/2020 
ESAMINATI i reclami presentati 
VISTI gli atti d’Ufficio e adottate le opportune rettifiche, anche in autotutela 
 

DECRETA 
 

in data odierna la pubblicazione, mediante affissione all’albo online della scuola, delle graduatorie 
definitive per l’individuazione di eventuale personale docente soprannumerario. 
Avverso le presenti graduatorie definitive è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni oppure 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Concetta Ciurca  
 

(firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

 




